
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 09/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.50 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

2 09/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

3 09/01/2020 CHISARI DELIA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

4 13/01/2020 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA 4367.20 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

5 13/01/2020 TIM S.P.A. 278.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

6 13/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.16 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

7 13/01/2020 POSTE ITALIANE SPA 109.25 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

8 13/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 13/01/2020 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 332.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

10 13/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 13/01/2020 EDILCOLOR 2000 S.A.S. 90.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

12 13/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 13/01/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 302.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

14 13/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

15 13/01/2020 Conquest SRL 565.40 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

16 13/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.39 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

17 22/01/2020 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

18 27/01/2020 Novella Fortunato 1017.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

19 27/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 223.74 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

20 27/01/2020 Novella Fortunato 230.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

21 27/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

22 27/01/2020 ARGO SOFTWARE SRL 2265.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

23 27/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 498.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 27/01/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 5.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

25 27/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 11/02/2020 POSTE ITALIANE SPA 16.68 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

27 11/02/2020 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 180.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

28 11/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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29 11/02/2020 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 660.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

30 11/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 11/02/2020 GRUPPO GIODICART SRL 797.26 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

32 11/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 175.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 11/02/2020 Libreria COLOSI sas 37.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

34 11/02/2020 Villari Caterina 15.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

35 25/02/2020 Trinity College London 2703.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

36 25/02/2020 Costantino Orazio 1920.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

37 25/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

38 25/02/2020 TIM S.P.A. 278.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

39 25/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 28/02/2020 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 65.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

41 28/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 28/02/2020 Libreria COLOSI sas 163.94 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

43 28/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.07 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

44 28/02/2020 Libreria COLOSI sas 2050.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

45 28/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 451.11 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

46 17/03/2020 Libreria COLOSI sas 750.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

47 17/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 17/03/2020 POSTE ITALIANE SPA 38.53 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

49 20/03/2020 PA.VI.CA. SNC 2434.43 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

50 20/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 535.57 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

51 09/04/2020 POSTE ITALIANE SPA 97.10 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

52 09/04/2020 PA.VI.CA. SNC 400.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

53 09/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

54 09/04/2020 GRUPPO GIODICART SRL 619.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

55 09/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

56 09/04/2020 GRUPPO GIODICART SRL 322.31 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
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57 09/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 29/04/2020 Libreria COLOSI sas 236.06 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

59 29/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.93 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

60 29/04/2020 TIM S.P.A. 278.05 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

61 29/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.16 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

62 29/04/2020 POSTE ITALIANE SPA 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

63 12/05/2020 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

64 22/05/2020 Laser Service Srl 18008.32 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

65 22/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3961.83 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

66 22/05/2020 Tipografia M.A.R.S. di Russo Salvatore e C. s.a.s. 350.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

67 22/05/2020 Tipografia M.A.R.S. di Russo Salvatore e C. s.a.s. 54.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

68 22/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 22/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

70 22/05/2020 Libreria COLOSI sas 612.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

71 22/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

72 22/05/2020 Frosina Debora 400.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

73 22/05/2020 Libreria COLOSI sas 123.43 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

74 22/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

75 11/06/2020 Graceffa Calogero 320.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

76 11/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

77 22/06/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 4987.75 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

78 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1097.31 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

79 22/06/2020 TIM S.P.A. 278.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

80 22/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

81 30/06/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 63.33 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

82 30/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.93 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

83 30/06/2020 EDILCOLOR 2000 S.A.S. 138.29 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

84 30/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 30/06/2020 I. I. S. Antonello 105.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

86 02/07/2020 ARCODIA SILVANA 140.93 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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87 02/07/2020 BONAZINGA MARIA 78.70 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

88 02/07/2020 FEDE GIACOMO 74.61 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

89 02/07/2020 GALEAZZO MARIA 149.22 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

90 02/07/2020 GIORDANO GAETANA 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

91 02/07/2020 PARISI SANTO 74.61 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

92 02/07/2020 VINCI ROSY 34.97 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

93 02/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.35 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

94 02/07/2020 Agenzia delle Entrate 0.79 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

95 02/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.20 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

96 02/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 217.82 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

97 02/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.61 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

98 02/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.50 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

99 02/07/2020 Agenzia delle Entrate 214.88 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

100 03/07/2020 Sturniolo Concetta 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

101 03/07/2020 Russo Rosy 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

102 03/07/2020 Interdonato  Maria 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

103 03/07/2020 Cucinotta Giuseppa 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

104 03/07/2020 Ruffo Mariarosa 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

105 03/07/2020 Bellamacina Maria Concetta 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

106 03/07/2020 Demana Francesca 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

107 03/07/2020 Moraci Giuseppina 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

108 03/07/2020 SORRENTI GRAZIELLA 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

109 03/07/2020 Sollima Lucia 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

110 03/07/2020 Formica Maria Cristina 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

111 03/07/2020 Merlino Maria Lucia 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

112 07/07/2020 Maugeri Grazia 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

113 07/07/2020 Venuto Angelo 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

114 07/07/2020 Ottanà Maria 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

115 07/07/2020 Scimone Salvatore 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

116 07/07/2020 Popolo Salvatore 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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117 07/07/2020 Tortorella Michela 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

118 07/07/2020 Currò Valentina 85.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

119 07/07/2020 Oliveri Mariano 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

120 07/07/2020 Duca Daniela 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

121 07/07/2020 Gemelli Anna 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

122 07/07/2020 Venuti Bruno 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

123 07/07/2020 Pizzuto Caterina 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

124 07/07/2020 Spadaro Matteo 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

125 07/07/2020 Galletta Santo 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

126 08/07/2020 Antonucci Giuseppe 55.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

127 08/07/2020 Recupero Francesca 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

128 08/07/2020 Trimarchi Maria 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

129 08/07/2020 Manfrè Eugenio 93.80 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

130 08/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.46 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

131 08/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.12 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

132 08/07/2020 Agenzia delle Entrate 23.82 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

133 08/07/2020 Manfrè Eugenio 361.70 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

134 08/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.32 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

135 08/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.59 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

136 08/07/2020 Agenzia delle Entrate 226.18 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

137 08/07/2020 La Ganga Giuseppe 506.88 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

138 08/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.26 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

139 08/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.90 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

140 08/07/2020 Agenzia delle Entrate 316.96 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

141 08/07/2020 La Ganga Giuseppe 502.71 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

142 08/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.43 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

143 08/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.90 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

144 08/07/2020 Agenzia delle Entrate 316.96 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

145 08/07/2020 CURRO' DOMENICA 301.56 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

146 08/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.11 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
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147 08/07/2020 Agenzia delle Entrate 111.54 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

148 08/07/2020 GITTO MARIA 301.56 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

149 08/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.11 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

150 08/07/2020 Agenzia delle Entrate 111.54 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

151 08/07/2020 Robert Eleonora 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

152 13/07/2020 Giorgianni Carmela 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

153 13/07/2020 Pandelea Ionela 55.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

154 13/07/2020 Galletta  Daniela 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

155 13/07/2020 Costa Pedro Francesco 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

156 13/07/2020 Irrera Filippo 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

157 13/07/2020 Petralito Antonia 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

158 13/07/2020 Giomax S.R.L.S. 2217.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

159 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 206.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

160 15/07/2020 Galletta Mariagrazia 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

161 15/07/2020 Frassica Grazia 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

162 15/07/2020 Lucaci Ramona Maria 55.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

163 16/07/2020 PATANE' GRAZIA 47.10 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

164 16/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

165 16/07/2020 Agenzia delle Entrate 35.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

166 16/07/2020 GIARDINA CARMELO SERGIO 14.44 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

167 16/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.31 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

168 16/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.59 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

169 16/07/2020 Agenzia delle Entrate 4.31 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

170 16/07/2020 SORRENTI FRANCESCO 13.69 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

171 16/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.59 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

172 16/07/2020 Agenzia delle Entrate 5.06 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

173 16/07/2020 Mancuso Domenica 127.27 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

174 16/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.05 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

175 16/07/2020 Agenzia delle Entrate 38.01 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

176 16/07/2020 Cavallaro Angelo 241.31 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
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177 16/07/2020 IMBRATTA CINZIA 156.29 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

178 16/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.30 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

179 16/07/2020 Agenzia delle Entrate 147.06 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

180 17/07/2020 CURRO' DOMENICA 301.56 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

181 17/07/2020 Giorgianni Francesca Colori 436.39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

182 17/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

183 17/07/2020 EDILCOLOR 2000 S.A.S. 33.65 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

184 17/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

185 21/07/2020 Polistena Stefania 55.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

186 21/07/2020 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

187 07/08/2020 Marino Flavia 330.56 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

188 07/08/2020 Bombara Gaetano 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

189 07/08/2020 Di Lorenzo Grazia 55.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

190 07/08/2020 Genitori Debora 55.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

191 07/08/2020 Bongiorno Giovanni 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

192 07/08/2020 Galletta Francesca 55.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

194 04/09/2020 Currò Annalisa 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

195 04/09/2020 TIM S.P.A. 278.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

196 09/09/2020 R. C. Costruzioni SRL 12500.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

197 09/09/2020 R. C. Costruzioni SRL 409.84 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

198 02/10/2020 Porta Stile di Dottore Sabrina 6500.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

199 02/10/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 1135.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

200 02/10/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 669.18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

201 02/10/2020 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 80.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

202 02/10/2020 Tipografia M.A.R.S. di Russo Salvatore e C. s.a.s. 1175.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

203 02/10/2020 Giomax S.R.L.S. 165.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

204 02/10/2020 Euronics gruppo La Via Lattea 245.85 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

205 22/10/2020 POSTE ITALIANE SPA 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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206 22/10/2020 La Rosa  Ignazio 900.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

207 22/10/2020 DONATO ORIOLES DANIELE 2000.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

208 22/10/2020 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

209 22/10/2020 Caruso Natalia 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

210 22/10/2020 Fucile Giuseppina 38.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

211 22/10/2020 Laser Service Srl 1390.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

212 22/10/2020 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 40.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

213 22/10/2020 PC Gross Italia S.r.l. 1510.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

214 22/10/2020 TIM S.P.A. 278.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

215 29/10/2020 Libreria COLOSI sas 750.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

216 29/10/2020 Libreria COLOSI sas 7520.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

217 29/10/2020 Libreria COLOSI sas 3281.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

218 02/11/2020 BI.H.ERRE. S.A.S. 900.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

219 02/11/2020 VI.PAC S.R.L. 2014.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

220 02/11/2020 EDILCOLOR 2000 S.A.S. 136.07 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

221 12/11/2020 NONSOLOMAGLIA S.N.C. di Tania e Francesca Cucinotta 85.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

222 12/11/2020 PC Gross Italia S.r.l. 1138.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

223 12/11/2020 PC Gross Italia S.r.l. 394.86 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

224 12/11/2020 Pluri Services Srl 725.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

225 12/11/2020 Giorgianni Francesca Colori 155.34 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

226 12/11/2020 Centorrino Felicia 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

227 23/11/2020 Sud Costruzioni Srls 6733.66 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

228 24/11/2020 PC Gross Italia S.r.l. 6632.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

229 24/11/2020 Libreria COLOSI sas 81.97 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

230 24/11/2020 RLR Lo Re s.a.s. 3201.10 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

231 26/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.16 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

232 26/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2750.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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233 26/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.16 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

234 30/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1430.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

235 30/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

236 30/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.09 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

237 30/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 249.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

238 30/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

239 30/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 676.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

240 30/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 258.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

241 30/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.16 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

242 30/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

243 30/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1654.40 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

244 30/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 305.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

245 30/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2041.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

246 30/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

247 01/12/2020 GITTO MARIA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

248 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.45 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

249 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 169.40 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

250 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

251 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.50 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

252 01/12/2020 Agenzia delle Entrate 171.71 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

253 01/12/2020 De Luca Roberto 1474.56 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

254 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.67 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

255 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 368.64 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

256 01/12/2020 GITTO MARIA 34.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

257 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.18 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

258 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.71 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

259 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.62 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

260 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.46 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

261 01/12/2020 Agenzia delle Entrate 12.88 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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262 01/12/2020 La Ganga Giuseppe 1777.10 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

263 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 391.45 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

264 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

265 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.50 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

266 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

267 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

268 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 704.24 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

269 01/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1481.41 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

270 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

271 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

272 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

273 03/12/2020 CURRO' DOMENICA 226.23 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

274 03/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.34 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

275 03/12/2020 Agenzia delle Entrate 83.67 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

276 03/12/2020 MAJMONE VALERIA 226.23 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

277 03/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.34 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

278 03/12/2020 Agenzia delle Entrate 83.67 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

279 03/12/2020 Tesoreria Centrale - Capo X n. 3330 4222.24 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

280 03/12/2020 Tesoreria Centrale - Capo X n. 3330 1374.72 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

281 03/12/2020 Tesoreria Centrale - Capo X n. 3330 239.15 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

282 11/12/2020 Sud Costruzioni Srls 18810.23 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

283 11/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 4138.25 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

284 15/12/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 86.34 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

285 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

286 15/12/2020 MEDIA DIRECT SRL 1092.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

287 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 240.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

288 15/12/2020 Giomax S.R.L.S. 600.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

289 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"A.LUCIANI"

98147 MESSINA RIONE GAZZI FUCILE C.F. 80007440839 C.M. MEIC86100G

Pag. 10



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

290 15/12/2020 Giomax S.R.L.S. 600.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

291 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

292 15/12/2020 POSTE ITALIANE SPA 49.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

293 16/12/2020 CHISARI DELIA 419.48 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

294 16/12/2020 CHISARI DELIA 20.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
05|01|002 - ALTRE SPESE/Carte valori, bollati e registrazione contratti

295 16/12/2020 CHISARI DELIA 8.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

296 16/12/2020 CHISARI DELIA 6.15 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

297 16/12/2020 CHISARI DELIA 40.20 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

298 16/12/2020 POSTE ITALIANE SPA 184.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

299 16/12/2020 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 180.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

300 16/12/2020 Saja Giuseppe 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

301 16/12/2020 CARINI ANNUNZIATA 211.09 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

302 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.58 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

303 16/12/2020 Agenzia delle Entrate 78.08 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

304 16/12/2020 La Ganga Giuseppe 511.05 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

305 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.09 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

306 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.90 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

307 16/12/2020 Agenzia delle Entrate 316.96 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

308 16/12/2020 Manfrè EUGENIO 564.09 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

309 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.33 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

310 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.71 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

311 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.86 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

Data 01/06/2024
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